carga horária mínima presencial de 16 (dezesseis) horas semanais  

Licitante vencedor: 

DEBALPE – SERVIÇOS CONTÁBEIS E ASSESSORIA 
NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E INFORMÁTICA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.651.040/0001-01, com 
sede na Rua Sete Irmãos, nº422, na cidade de Encantado/RS 

Valor Mensal: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)